
Nöjda hemmafixare över hela Sverige

SkånskaByggvaror.se söker  
 

FABRIKSINGENJÖR

Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans och e-handelsföretag av ett 
lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, 
fönster, uterum, spa etc. Alla produkter säljs under eget varumärke. Genom egen produktutveckling 
och tillverkning av stora delar av sortimentet, har Skånska Byggvaror kontroll på hela kedjan från pro-
duktidé till slutkund. Marknadsbearbetning sker genom webb, riksannonsering, TV och direktreklam. 
Företaget har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 

Till vår produktionsanläggning i Bjuv söker vi en ingenjör inom produktutveckling, ma-
skin, produktdesign eller liknande. Tjänsten är ett stöd till fabriksledning och produkt-
chefer. Företaget har som mål att utveckla produktionsverksamheten och har behov av 
en person som kan arbeta med konstruktionsprogram, produktförbättringar och fungera 
som produktionstekniker. I tjänsten ingår även att driva förbättrings och effektivitetspro-
jekt enligt Lean-konceptet och att vara organisationens kvalitetsansvarige.

Den vi söker:
Du har en ingenjörsutbildning med inriktning maskinteknik, produktutveckling, produkt-
design eller motsvarande. Du har erfarenhet av projektarbete, kravställning och uppfölj-
ning, samt av att arbeta med teknisk dokumentation och ritningar. Erfarenhet av lean 
eller annat effektivitetsarbete är meriterande. 

Som person är du tekniskt intresserad, drivande och tycker om att nätverka för att nå 
framgång. Du trivs med att arbeta både självständigt och i grupp. Du är en flexibel, intiti-
ativtagande, strukturerad och öppen för förändring. Personliga egenskaper väger tungt. 

Urval och intervjuer kommer att ske löpande. Tjänsten är en tillsvidareanställning på 
heltid. Välkommen med din ansökan och CV per e-mail till beiron.palm@skanskabygg-
varor.se Sista ansökningsdag 2012-01-31. För mer information kontakta Beiron Palm, 
Produktionschef, på tel. 0733-320810


